
    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

                  основная общеобразовательная школа № 14 

                                                  

                                               г. Темрюк 

 

                                                П Р И К А З 

от  01.09.2021 г.                                                        № _82___ 

 

 

 

               О создании волонтёрского отряда «Данко» 

В соответствии с рабочей программой воспитания и планом работы 

МБОУ ООШ № 14, а также  в целях развития волонтёрского движения в 

школе, формирования позитивных установок учащихся на добровольческую 

деятельность, воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных 

привычек 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ ООШ № 14 волонтёрский отряд «Данко». 

2. Утвердить Положение о волонтёрском отряде «Данко» (Приложение 1). 

3. Руководителями волонтерского отряда «Данко» назначить Дудину Дарью 

Васильевну учителя истории и обществознания. 

4. Утвердить план работы  волонтёрского отряда «Данко» на 2021 – 

2022  учебный год (Приложение 2). 

5. Утвердить список волонтёрского отряда «Данко» (Приложение 3). 

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Шавырину Т.И., руководителя отряда 

Дудину Д.В. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 14                                 С.В.Овчарова 

 


	П Р И К А З

